(SN) Ego Leonardus de Garibaldo, sacri Imperii notarius et scriba curie
prefati domini archiepiscopi, predictis omnibus interfui et de mandato dicto-
rum executorum scripsi et in publicam formam redegi meoque consueto signo
signavi rogatus.

(c. 18r) Et de presentatione litterarum et processuum huiusmodi dictus
Raulinus rogavit et voluit fieri publicum instrumentum per me notarium in-
frascriptum. Actum Ianue, in claustro dicti monasterii Sancti Siri, anno do-
minice nativitatis millesimo CCC°X®, inditione VIII?, die XXVIII? februarii,

1'V. inserto in nn. 21, 30.
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circa tertiam, presentibus testibus presbiteris Pagano de Castelliono, custo-
de ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis, Guillelmo, capellano eiusdem
ecclesie, Bartholomeo de Bononia, clerico dicti domini abbatis, et Thoma,
executore dicti domini® archiepiscopi.

a Segue depennato cardinalium P contra vos ripetuto < segue depennato un 94 se-

gue depennato archiepiscopi € corr. su religioso viro 1

h segue depennato abba

cosi 8 manca il verbo reggente

Martius

31
1310 marzo 4, in pontili palatii archiepiscopalis

Frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, impone la tonsura
ad Antonino, figlio di Guglielmo di Rivarolo.

Titulatio Antonini de Riparolio

In nomine Domini amen. Venerabilis in Christo pater, dominus frater
Porchetus, Dei et Sedis Apostolice gratia Ianuensis archiepiscopus, Anto-
ninum, natum Guillelmi de Riparolio, Tanuensis diocesis, cupientem ascribi
militie clericali, ad ordinem clericalem promovit, primam sibi imponendo
tonsuram secundum ritum Romane Ecclesie, attitulans eundem ad titulum
presentationis domini Iohannis de Bagnaria, archidiaconi Ianuensis. Actum
Tanue, in pontili palatii archiepiscopalis Tanuensis, anno dominice nativitatis
millesimo CCC°X°, inditione ottava, die quarta martii, presentibus testibus
fratre Percivale Gutuerio de Ast, fratre Iacobo de Naulo ordinis Fratrum Mi-
norum, presbitero Ansaldo, preposito ecclesie Sancti Georgii Ianuensis.
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32
1310 marzo 5, in pontili palatii archiepiscopalis

Frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, impone la tonsura a
Guglielmo Pateraldus, figlio di Guido Pateraldus di Capriata, conferendogli il
titolo di chierico della chiesa di Santa Maria di Molassana.

Nel margine interno « Factum ».

Titulatio Guillelmi de Capriata

In nomine Domini amen. Venerabilis in Christo pater, dominus frater
Porchetus, Dei et Sedis Apostolice gratia Ianuensis archiepiscopus, Guil-
lelmum Pateraldum, natum Guiddonis Pataraldi de Capriata, Ianuensis dio-
cesis, cupientem ascribi militie clericali, ad ordinem clericalem promovit,
primam sibi imponendo tonsuram secundum ritum Romane Ecclesie, atti-
tulans eundem ad titulum ecclesie Sancte Marie de Molazana Ianuensis dio-
cesis. Actum Ianue, in pontili palatii archiepiscopalis Tanuensis, anno domi-
nice nativitatis millesimo CCC® decimo, inditione VIII3, die quinta martii,
post tertiam et ante nonam, presentibus testibus fratre Iacobo de Naulo,
fratre Iohannino de Clavaro ordinis Minorum, Araono Aurie, Anthonino
Sarmoin de Clavaro, clerico et familiari dicti domini archiepiscopi.